
令和２年 ４月２０日

保護者各位

紀美野町立美里中学校

校 長 嶌村 敏樹

家庭訪問の中止について（お知らせ）

保護者の皆様におかれましては、この度の新型コロナウイルス感染症の広がりや、お子

様への影響についてご心配のことと存じます。また、ご家族の健康管理に加え、臨時休業

への対応や日を限っての登校に対して、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、４月３０日（木）、５月１日（金）の２日間で予定しておりました家庭訪問につ

いては、臨時休業期間が５月６日まで延長されたことや緊急事態宣言が全国に拡大された

ことも併せて、中止といたします。度々の日程の変更でご迷惑をおかけしますが、ご理解

をいただきますようお願いします。

また、個別でのお問い合わせがごさいましたら、電話（美里中学校４９５－２０１６）

等で、担任または学年担当に相談していただきますよう併せてお願いします。


